

ΕΡΓΟ: " Χρωματισμοί εσωτερικών χώρων σε κτίρια του Α.Π.Θ."

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| ΑΑ                                          | Είδος Εργασιών                                                                                                    | Κωδικός Αρθρου   | Α.Τ. | Κωδικός Αναθεώρησης | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)   |                 |
|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------|---------------------|------------|----------|---------------------|-----------------|-----------------|
|                                             |                                                                                                                   |                  |      |                     |            |          |                     | Μερική Δαπάνη   | Ολική Δαπάνη    |
| 1                                           | 2                                                                                                                 | 3                | 4    | 5                   | 6          | 7        | 8                   | 9               | 10              |
| <b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>              |                                                                                                                   |                  |      |                     |            |          |                     |                 |                 |
| <b>1.1. Α.ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>                   |                                                                                                                   |                  |      |                     |            |          |                     |                 |                 |
| 1                                           | Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια                                                       | ΝΑΟΙΚ Α\10.01.01 | 1    | ΟΙΚ 1101            | ton        | 16       | 13,50               | 216,00          |                 |
| 2                                           | Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων                                              | ΝΑΟΙΚ Α\10.02    | 2    | ΟΙΚ 1103            | ton        | 15       | 7,30                | 109,50          |                 |
| 3                                           | Μεταφορά υλικών με τα χέρια                                                                                       | ΝΑΟΙΚ Α\10.03    | 3    | ΟΙΚ 1126            | tonx10 m   | 10       | 5,60                | 56,00           |                 |
| 4                                           | Μεταφορά υλικών με μονότροχο                                                                                      | ΝΑΟΙΚ Α\10.04    | 4    | ΟΙΚ 1127            | tonx10 m   | 150      | 2,00                | 300,00          |                 |
| 5                                           | Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας                                                            | ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01 | 5    | ΟΙΚ 1136            | ton.km     | 320      | 0,35                | 112,00          |                 |
| 6                                           | Καθαίρεση επιχρισμάτων                                                                                            | ΝΑΟΙΚ Α\22.23    | 6    | ΟΙΚ 2252            | m2         | 50       | 5,60                | 280,00          |                 |
| 7                                           | Καθαίρεση οροφокονιαμάτων                                                                                         | ΝΑΟΙΚ Α\22.54    | 7    | ΟΙΚ 2252            | m2         | 10       | 9,00                | 90,00           |                 |
| <b>Σύνολο 1.1. Α.ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>            |                                                                                                                   |                  |      |                     |            |          |                     | <b>1.163,50</b> | <b>1.163,50</b> |
| <b>1.2. Γ.ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>        |                                                                                                                   |                  |      |                     |            |          |                     |                 |                 |
| 1                                           | Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα                                                                | ΝΑΟΙΚ Α\71.21    | 8    | ΟΙΚ 7121            | m2         | 50       | 13,50               | 675,00          |                 |
| 2                                           | Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου                                                         | ΝΑΟΙΚ Α\71.81    | 9    | ΟΙΚ 7181            | μμ         | 20       | 11,20               | 224,00          |                 |
| <b>Σύνολο 1.2. Γ.ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b> |                                                                                                                   |                  |      |                     |            |          |                     | <b>899,00</b>   | <b>899,00</b>   |
| <b>1.3. Ζ. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>             |                                                                                                                   |                  |      |                     |            |          |                     |                 |                 |
| 1                                           | Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών με επισκευές της επιφανείας σε ποσοστό έως 5%                         | ΝΑΟΙΚ Α\77.02.01 | 10   | ΟΙΚ 7706            | m2         | 500      | 2,20                | 1.100,00        |                 |
| 2                                           | Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα               | ΝΑΟΙΚ Α\77.10    | 11   | ΟΙΚ 7725            | m2         | 400      | 3,90                | 1.560,00        |                 |
| 3                                           | Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς                                                      | ΝΑΟΙΚ Α\77.15    | 12   | ΟΙΚ 7735            | m2         | 70       | 1,70                | 119,00          |                 |
| 4                                           | Ακρυλικό μικρομοριακό ή σιλικονούχο (silane-siloxane) υπόστρωμα χρωματισμών (αστάρι) επί μη μεταλλικών επιφανειών | ΝΑΟΙΚ Α\77.28    | 13   | ΟΙΚ 7735            | m2         | 300      | 3,35                | 1.005,00        |                 |
| 5                                           | Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου                                         | ΝΑΟΙΚ Α\77.30    | 14   | ΟΙΚ 7735            | m2         | 300      | 2,25                | 675,00          |                 |
| 6                                           | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί τοίχων (ψευδοσαγρέ)                                                                       | ΝΑΟΙΚ Α\77.53    | 15   | ΟΙΚ 7753            | m2         | 100      | 5,60                | 560,00          |                 |
| 7                                           | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου      | ΝΑΟΙΚ Α\77.54    | 16   | ΟΙΚ 7754            | m2         | 150      | 6,70                | 1.005,00        |                 |
| 8                                           | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου      | ΝΑΟΙΚ Α\77.55    | 17   | ΟΙΚ 7755            | m2         | 150      | 6,70                | 1.005,00        |                 |
| <b>Σε μεταφορά</b>                          |                                                                                                                   |                  |      |                     |            |          |                     | <b>7.029,00</b> | <b>2.062,50</b> |

[illegible]

| ΑΑ | Είδος Εργασιών | Κωδικός<br>Αρθρου | Α.Τ. | Κωδικός<br>Αναθεώρησης | Μον.<br>Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή<br>Μονάδας<br>(Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                   |
|----|----------------|-------------------|------|------------------------|---------------|----------|---------------------------|------------------|-------------------|
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           | Μερική<br>Δαπάνη | Ολική<br>Δαπάνη   |
| 1  | 2              | 3                 | 4    | 5                      | 6             | 7        | 8                         | 9                | 10                |
|    | Από μεταφορά   |                   |      |                        |               |          |                           |                  | 88.863,50         |
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           |                  | 88.863,50         |
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           | 18,00 %          | 15.995,43         |
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           | 15,00 %          | 104.858,93        |
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           |                  | 15.728,84         |
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           |                  | 120.587,77        |
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           |                  | 1.550,13          |
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           |                  | 122.137,90        |
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           | 24,00 %          | 29.313,10         |
|    |                |                   |      |                        |               |          |                           |                  | <b>151.451,00</b> |

Θεσσαλονίκη / 7 /2016

Θεσσαλονίκη / 7 / 2016

Θεσσαλονίκη / 7 / 2016

Οι Συντάξαντες

Η Προϊσταμένη του Τμήματος  
Προγραμματισμού & ΜελετώνΗ Προϊσταμένη της Δ/σης  
Προγραμματισμού, Μελετών  
και Εκτέλεσης ΈργωνΚωνσταντίνα Δημητρίου  
Πολιτικός ΜηχανικόςΣτυλιανή Τζανάκη  
Μηχανολόγος ΜηχανικόςΣτυλιανή Τζανάκη  
Μηχανολόγος Μηχανικός

Χρήστος Κεχαγιάς